HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
HUYỆN VĨNH HƯNG

Số: 63 /QĐ-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Hưng, ngày 15 tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Triệu tập kỳ họp thứ 12 (kỳ họp chuyên đề)

Hội đồng nhân dân huyện khóa XI, nhiệm kỳ 2021 - 2026

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH HƯNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ Công văn số 2505-CV/TU ngày 10/7/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh

uỷ Long An về việc giới thiệu nhân sự bầu phó Chủ tịch UBND huyện Vĩnh Hưng,
nhiệm kỳ 2021-2026; Công văn số 2604-CV/HU ngày 12/7/2024 của Ban Thường
vụ Huyện uỷ Vĩnh Hưng về việc giới thiệu nhân sự bầu phó Chủ tịch UBND
huyện Vĩnh Hưng, nhiệm kỳ 2021-2026;

Căn cứ Thông báo số 53/TB-HĐND ngày 12/7/2024 của Thường trực
HĐND huyện Vĩnh Hưng về dự kiến thời gian, địa điểm và nội dung chương trình
kỳ họp thứ 12 (kỳ họp chuyên đề) HĐND huyện khóa XI, nhiệm kỳ 2021 - 2026;

Thường trực HĐND huyện Vĩnh Hưng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Triệu tập các vị đại biểu HĐND huyện khóa XI, nhiệm kỳ 2021 -
2026 tham dự kỳ họp thứ 12 (kỳ họp chuyên đề) HĐND huyện.

1. Thời gian: Kỳ họp khai mạc 15 giờ, ngày 22/7/2024 (thứ Hai)
2. Địa điểm: Hội trường Huyện ủy Vĩnh Hưng
3. Nội dung: Có dự kiến nội dung, chương trình kỳ họp thứ 12 HĐND

huyện khóa XI, nhiệm kỳ 2021 - 2026 (kèm theo).
Điều 2. Các Đại biểu HĐND huyện khóa XI, nhiệm kỳ 2021 - 2026 có

trách nhiệm tham dự kỳ họp theo quy định của pháp luật; trường hợp vắng phải
có lý do và báo cáo cho Thường trực Hội đồng nhân dân huyện nắm.

Điều 3. Các Đại biểu HĐND huyện khóa XI chịu trách nhiệm thi hành
quyết định này. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Thủ trưởng các cơ
quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm tham mưu nội dung và chuẩn bị các
điều kiện phục vụ kỳ họp./.

* Lưu ý với đại biểu tham dự kỳ họp:

- Về trang phục: Đại biểu là nam mặc áo sơ mi - quần tây - thắt cà vạt;
đại biểu là nữ mặc bộ áo dài truyền thống; đại biểu trong các cơ quan, đơn vị có
trang phục ngành thì có thể mặc trang phục của ngành.

- Về chế độ: đại biểu tham dự kỳ họp nhận chế độ theo quy định.
- Về tài liệu kỳ họp: Đại biểu khai thác, sử dụng tài

liệu kỳ họp bằng văn bản điện tử được Văn phòng HĐND và
UBND huyện gửi trên hệ thống phòng họp không giấy
Ecabinet VNPT (ecabinet.vn) và trên Trang Thông tin điện
tử huyện Vĩnh Hưng theo địa chỉ truy cập:
vinhhung.longan.gov.vn/tài liệu hội họp hoặc quyét mã QR.

Nơi nhận:
- TT HĐND/H;
- ĐB.HĐND/H khóa XI;
- Các Ban HĐND/h;
- Chánh PCVP/H;
- Lưu: VT, TC.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Văn Chảy

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
HUYỆN VĨNH HƯNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DỰ KIẾN CHƯƠNG TRÌNH KỲ HỌP THỨ 12
(KỲ HỌP CHUYÊN ĐỀ)

I. THỦ TỤC:
1. Chào cờ; Tuyên bố lý do;
2. Thông báo số lượng Đại biểu HĐND huyện khóa XI về dự kỳ họp;
II. NỘI DUNG:
1. Chủ tọa kỳ họp thông qua dự kiến chương trình kỳ họp thứ 12 (kỳ họp

chuyên đề)
2. Chủ tọa kỳ họp Phát biểu khai mạc kỳ họp.

3. Uỷ ban nhân dân huyện trình HĐND huyện Tờ trình giới thiệu nhân sự
bầu bổ sung chức danh Phó Chủ tịch UBND huyện, nhiệm kỳ 2021-2026.

4. Thư ký thông qua Nghị quyết bầu bổ sung chức danh Phó Chủ tịch
UBND huyện, nhiệm kỳ 2021-2026.

III. BẾ MẠC:
1. Phát biểu bế mạc kỳ họp.
2. Chào cờ bế mạc./.

CHỦ TỌA KỲ HỌP

	III. BẾ MẠC:
	1. Phát biểu bế mạc kỳ họp.